ยี่ห้ออีซูซุ ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ ๔ ประตู รุ่น V-*![3055๔0 ๓.๐ 0๗1 2  สีบรอนซ์เงิน เกียร์ธรรมดา 
ชนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบ ๒,๙๙๙ ซีซี มีกำลังเครื่องยนต์ ๑๔๐ กิโลวัตต์ กำลังแรงม้า ๑๙๐ แรงม้า จำนวน 
๒ คัน ชองกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก เบีนราคาทั้งสิ้น ๑,๙๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท 
(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๓๐,๔๔๘.๖๐ บาท (หน่ึงแสนสามหม่ืนส่ี 
ร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว 

ข้อ ๒. การรับรองคุณภาพ
ผู้ชายรับรองว่าสิ่งชองที่ชายให้ตามสัญญานี้เบีนของแท้ ชองใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เบีน

[...]

ความรับผิดตามสัญญา หากผู้ขายไม่ซดใช้ค่าใช้จ่ายหรือค่าเสืยหายตามที่ผู้ซื้อเรียกร้องผู้ซื้อมีสิทธิบังคับจากหลัก 
ประกันการปฎิบติตามสัญญาได้

ข้อ ๘. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา
ในขณะทำสัญญานี้ผู้ขายได้น่าหลักประกันเป็นเงินสด ตามใบเสร็จรับเงินเลขที่ 

โ}(ะ!5'โ-๐๑๑๖๑/ ๖๕ ลงวันท่ี ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นจำบวบเงิน ๙๙,๗๐๐.- บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อย 
บาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาทั้งหมดตามสัญญา มามอบให้แก่ผู้ซื้อเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติ 
ตามสัญญานี้

กรณีผู้ขายใช้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประกัน 
ดังกล่าวจะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทคไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่